
,\

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § ,l0a a násl, zákona č. 250/2000 sb. o rozpoětových pravidlech

územnich rozpočtů, v platném a účinném zněni

l. smluVní strany
orrr[idíÚňAt} 05oVÁ B

Došla l? 1 ..,l1

1, obec osová Bítýška
se sid]em osová Bítýška 3, 594 53 osová Bítýška
lc: 00084 409
Číslo bankovniho účt u: 4927751to1oo, Komerční banka, a,s
Zastoupená starostkou 1,4gr Lenkou Štěpánkovou
(dále jen obec)

Čísla jednacíi 822 l
sp]s| ?fd4./1r-/:, 1,] sp,zfi: 

'7 
l

Pďd iinů doklhent!|z
Počet lin]nných přílóh/počcl Iistů přil.n: /
Póččtá druh pli|ohVi,Al]9|,]nné óódobě: /

a

2, sPoLEK PoMPoNKY osová Bitýška
s_e sídlem Heřmanov č, p, 85, 594 58
lc: 08521450
Zastoupená Marií Bajerovou, předsedkyní Výboru
číslo bankovního účtu 23195477 6la6oo
(dále jen příjemce dotace)

Vsouladu se zákonem č, 250/2000 Sb., o rozpoótových pravidlech územnich rozpo&ú,
V platném znění, zákonem č, 12812000 sb,, o obcích V platném zněni, a na zák|adé
Usnesení Zastupitelstva obce osová BiIýška č. 12l2o23 ze dne 13, 12- 2023 po§kytuje
obec příjemci níže uvedenou dotaci,

lll, Výše dotace

Poskytovatel se zavazuJe příjemci dotace poskytnout na jeho, shora Uvedený účet, postupně
na zák adě předložených dokladú, částku (dotacr) Ve Výši 250 000 Kč, a to nejpozději do
3a. 11. 2024

lv. učel dotace a doba dosažení účélu dotace

1. Poskytovatel dotace poskytuje dotaci za účelem: nákup dresů a pomponů doprava na
soutěže. startovné

2. stanoveného účelu poskytnuté dotace bude dosaženo: do 30. 11. 2024

V. Podmínky poskytnutí dotace

Zástupce poskytovatele dotace (dále jen zástupce obce) je op.ávněn v souladu se
zákonem č. 320/2001 sb,, o íinančni kontrole Ve veřejné spráVě, VykonáVat kontrolu nad
nakládáním s poskytnutou dotaci, přičemž příjemce dotace ie povinen tuto kontrolu
strpět, poskytnout zá§tupci po§kytovateli dotace součinnost, jakož i poskytnout na
Vyžádání Veškelou dokumentaci, Včetně finančních a účetnich Výkazů vztahujících se

ll. Úvodní ustanovení



k předmětu plnění dle této smlouvy, a to i po Ukončení plnění dle této smlouvy Ve lhútě
dle obecně záVazných práVnich předpisů,

2, Příjernce dotace je povinen použít poskytnutou dotaci Výhradně pro účel stanovený V ó,
lV. této srnlouvy.

3, Příjemce dotace je oprávněn použít znak obce za účelem prezentace poskytovatele
dotace V rámci podpořené č]nnosti v souladu s § 34a, odst, 3 zákona č, 128/2000 sb, o
obcích,

4. Příjemce dotace je povinen V připadé informování sdělovacich prostředků o své činnosti
uvést iakt, že činnostje podporovaná poskytovatelem dotace,

Vl. Finančni Vypořádání poskytnuté dotace

1 , Příjemce dotace je pov nen předložit poskytovate i dotace finanční vypořádáni poskytnuté
dotace nejpozdě]i do 31 12.2024

2, Nepoužitou část dotace je příjemce dotace povinen Vrátit na shora uvedený účet
poskytovatele dotace nejpozdqi do 30 11 2024.

3, Každé neopráVněné použití dotace nebo zadÉení peněžních prostředků poskytnutých
jako dotace ]e porušením rozpočtové kázně

Vll. zvláštní ustanovení (v připadě právnické osoby)

V případě, že do]de ke zrušení příjemce dotace s likvidaci nebo V případě přeměny přljernce
dotace, je tento povinen zajistit že práýa a povinnost ztéto sr.louvy VyplýVa]ící budou
splněny,

vlll. závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nab}'Vá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluVními stranami,

2, Písemnosti mezi stranami této smLouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinnosti Upravených touto smlouvou se doručUjí poštou doporučenou
zás'lkou, Povinnost smluvní strany doručit písemnost doporučenou zásilkou je splněna
při doruóování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi doručí. smlouvu může převzít
za příjemce dotace osobně předsedkyně Výboru při podpisu smlouvy oběma stranami,

3 Tato smlouVa může být rněněna pouze pisemnými dodatky podepsanými oběma
smlUVnimi §kanam],

4, Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou Výtiscích s platností originá]u, z nichž jeden Výtisk
obdÉí po§kytovatel dotace a jeden Výtisk obdrží přúemce dotace,

5, Vzhledem k veřejnoplávnímu chalakteru obce příjemce dotace výs]ovně plohlašuje, že je
§ touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracovánírn svých údajů poskytovatelem
dotace sohledem na zákon ó, 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějšich předpisů, a rovněž se zveřejněnim §mluvních podmínek obsažených
v této sm]ouvě v rozsahu a za podminek Vyplývajicích z příslušných práVních předpjsů,

2



zejména zákona č 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, Ve zněni
pozdějších předpi§ů.

6, Přijemce dotace souhlasi se shlomaždbváním, uchováním a zpracováním svých
osobnich údajů obsažených v této smlouvě poskytovatelem dotace (přip, jeho
zaměstnanci), a to pouze pro účely Vedeni evidence a projednáni V orgánech
poskytovatele dotace a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánú, uzavření smluv, apod,,
Ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj, všude tam, kde lze uvedením osobních údaju
předejít záměně účastniků práVního vztahu, Tento souhlas je po§kytován na dobu
neurčitou, nejdéle Však do okamžiku, kdy ponrine účel, pro kte|ý budou uvedené osobní
údaje zpracovány, s Výjimkami stanovenými zvláštními zákony, Příjemce dotace si je
zároveň vědom svých pláv upravených přislušnými ustanoveními zákona č, 101/2000
Sb,, o ochraně osobních údajů ao změně něktených zákonů, ve znění pozdějšich
předpisů.

7, Přijemce dotace dále souhlasí s tírn, že ze strany poskytovate]e dotace bude, íesp může
být, při dodžení podmínek stanovených zákonem č, 101/2000 sb,, o ochlaně osobních
údajů a o změně některých zákonú, ve znění pozdějších předpisú, zveřejněna tato
srn ouva, jeji část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plněni,

8 Smluvní skany prohlašují, že si smlouvu přečetly, rozurní jejímu obsahu a uzavřely j dle
své pravé a svobodné vůle, což stvrzuji svýrni podp sy,

v osoué Bítýšce dne lZ ,1 1",y 9 V osové Bítýšce dne l: / ,1 ,111

5POLEii !)ůa,tPÉ?".l]
o§ovÉ tsiTÝiKé

5915a HeimaMV i.lco: aaÝrr'Á.^Áób.:-a)íuil)a.

r, Lenka pánková lvlarie BajeroVá
předsedkyně Výboru
za příjemce dotace

oBFc

o
L.4 B\1

3

starostka obce
za poskytovatele dotace


